

Gestion des CDC

Principaux Détails	
Nom du produit	VINAIGRE ALCOOL BLANC 8° 1L ARO
EAN Code	3439495113488
Dénomination légale	Vinaigre d'alcool 8% d'acidité
Description du produit	Vinaigre d'alcool cristal 1L ARO

* Genetically modified organism (GMO): Ingredient is subject to mandatory labelling as in regulation (EC) N° 1830/2003

Recette
vinaigre d'alcool

Recette et matières premières

Allergènes et conseils diététiques	Allergène		Niveau de présence		Déclaration sur l'étiquetage	
	Céleri et produits dérivés		Non présent dans le produit		N / A	
	Céréales contenant du gluten (c'est-à-dire blé; seigle; orge; avoine; épeautre; kamut ou leurs souches hybrides) et leurs produits		Non présent dans le produit		N / A	
	Crustacés et produits dérivés		Non présent dans le produit		N / A	
	Œufs et produits dérivés		Non présent dans le produit		N / A	
	Poissons et produits dérivés		Non présent dans le produit		N / A	
	Lupin et produits dérivés.		Non présent dans le produit		N / A	
	Lait et produits dérivés (y compris le lactose)		Non présent dans le produit		N / A	
	Mollusques et produits dérivés.		Non présent dans le produit		N / A	
	Moutarde et ses produits		Non présent dans le produit		N / A	
	Fruits à coque; c'est-à-dire Amande (Amygdalus communis L.); Noisette (Corylus avellana); Noyer (Juglans regia) ; Noix de cajou (Anacardium occidentale); Noix de pécan (Carya illinoensis (Wangenh.) K. Koch); Noix du Brésil (Bertholletia excelsa); Pistache (Pistacia vera); Noix de macadamia et noix du Queensland (Macadamia ternifolia) et produits à base de noix		Non présent dans le produit		N / A	
	Arachides et produits dérivés		Non présent dans le produit		N / A	
	Graines de sésame et produits dérivés		Non présent dans le produit		N / A	
	Soja et produits dérivés		Non présent dans le produit		N / A	
	Anhydride sulfureux et sulfites à des concentrations supérieures à 10 mg / kg ou 10 mg / litre exprimées en SO2		Non présent dans le produit		N / A	
Convient à	Description			Convient à		
	Halal			Oui		
	Vegan			Oui		
	Végétarien			Oui		

Nutrition	
Modèle de nutrition	N'est pas applicable
% AQR calculé sur la base de	Adulte
Taille de la portion / unité simple	
Unité	

Nutrition déclarée	Nutriments (unité)	Unités de mesure	Pour 100	% AQR pour 100

Autres informations d'étiquetage	
Poids/Volume net	1L
Poids égoutté	N/A

Stockage	
Durée de conservation totale (jours)	0
Déclaration de durabilité du produit	Non requis
Format du numéro de lots	Ex : 123456 (Numéro créé à chaque OF)

Instructions aux consommateurs	
Conditions de stockage des consommateurs	N'est pas applicable
Instructions d'utilisation aux consommateurs	
Conditions de préparation ou d'utilisation	

Caractéristiques produit fini				
Critères organoleptiques	Description	Caractéristiques		Non conforme
	Apparence	Incolore et limpide		Coloré
	Arôme (Odeur)	Acidité		Parasite
	Saveur (goût)	Acidité		Parasite
	Emballage	Bouteille plastique transparent		Verre opaque
	Texture (cohérence)	Liquide		Solide

Caractéristiques Physico-Chimiques	Pays	Critères	Unité	Le minimum		Cible	Maximum
		Acidité	en degré acétique (20°C) g/100ml	7,8		8,0	8,2
		Alcool résiduel (taux légal maximal)	% vol				0,5
		Volume net	L	TU1: 985 ml et TU2: 970ml		1	
		pH		2.05		2,45	2.85
		sulfites	ppm				10
Caractéristiques microbiologiques	Pays	Germes	Unité	Valeur seuil		Tolérance	

Emballage primaire-Bouteille /flacon	
Nom de l'élément d'emballage	Bouteille /flacon
Matériau	Monomatériau _ PET
Pourcentage de matériau recyclé (%)	25
Type de contenu recyclé	Pas connu

Emballage primaire-Fermeture	
Nom de l'élément d'emballage	Fermeture
Matériau	Monomatériau _ LDPE
Poids du composant (g)	1.15
Pourcentage de matériau recyclé (%)	0
Recyclabilité	Recyclable

Emballage primaire-Étiquette	
Nom de l'élément d'emballage	Étiquette
Matériau	Papier
Poids du composant (g)	80
Pourcentage de matériau recyclé (%)	0
Recyclabilité	Recyclable
Certification FSC / PEFC	Certifié FSC

Emballage secondaire-Boîte / Carton

Description des composants	Boîte / Carton
Matériau	Carton
Poids du composant (g)	449
Pourcentage de matériau recyclé (%)	100
Recyclabilité	Recyclable
Certification FSC / PEFC	Certifié FSC

Emballage tertiaire-Film

Nom de l'élément d'emballage	Film
Matériau	Monomatériau _ PE
Poids du composant (g)	200
Pourcentage de matériau recyclé (%)	0
Type de contenu recyclé	

Emballage tertiaire-Palette

Nom de l'élément d'emballage	Palette
Matériau	Bois
Poids du composant (g)	25000
Pourcentage de matériau recyclé (%)	0
Type de contenu recyclé	